
Dodatek č . 1
ke smlouvě o dílo č . SML/2016/0138/0SIO

uzavř ené podle § 2586 a násl. zák.Č .89/2012 Sb. Obč anský zákoník ve zně ní pozdě jších
př edpisů , a na základě usnesení Rady mě stské č ásti Praha 4Č .4R-21812016 ze dne 24.2.2016,
uzavř ený na základě usnesení Rady MČ Praha 4č . 16R-958/2016 ze dne 7. 9. 2016

Smluvní strany

1. Objednatel: mě stská č ást Praha 4
se sídlem Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4

zastoupený: Mgr. Petrem Ště pánkem, CSc., starostou mě stské č ásti Praha 4
osoba oprávně ná jednat ve vě cech technických:
Ing. Josef Jahoda, vedoucí odboru stavebních investic a oprava
Milena Samková, referentka OSl'O

Ič : 00063584
DIČ : CZ 00063584
Bankovní spojení: xxx
Č íslo úč tu: xxx

2. Zhotovitel:

sídlo:
zastoupený:
IČ :
DIČ :
Bankovní spojení:
Č íslo úč tu:

SPS engineering, s. r. o.
zapsaný v obchodním rejstř íku u Mě stského soudu v Praze,
oddíl C, vložka 10380
Perucká 7, 120 00 Praha 2
Ing. Pavlem Stibů rkem, jednatelem společ nosti
45798851
CZ45798851
xxx

xxx

Smluvní strany se dohodly na této změ ně smlouvy o dílo:

I.

Č lánekII. s názvem Př edmě t díla se mě ní v odst. 2.3 na toto úplné zně ní:

2.3. Dílo podle tohoto dodatkuč . 1 ke smlouvě o dílo spoč ívá v :
opravě fasády, výmě ně stávajících dř evě ných oken za okna nová, rovně ž dř evě ná vč etně repase
hlavních vchodových dveř í, zajiště ní statiky nosných konstrukcí vč etně opravy nebytového
prostoru a dalších stavebních prací a ř emesel v bytovém objektu Svatoslavova 277/12, Praha 4,



k. ú. Nusle v rozsahu PO zpracovaných projekč ní společ nosti ARCHDYNAMIC, s. r. o., U
Ladronky 1117/38, 169 00 Praha 6, IČ : 24154679, cenové nabídky zhotovitele ze dne 12. 2.
2016 a soupisu méně prací a víceprací zhotovitele ze dne 7. 8. 2016, které jsou souč ástí tohoto
dodatku č .1 ke smlouvě o dílo, jako př íloha.

II.

Č lánek III. s názvem Doba zhotovení díla se mě ní v odst. 3.3. na toto úplné zně ní:

Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve lhů tě do 10. 10. 2016 (lhů ta pro provedení díla, tj. lhů ta,
ve které zhotovitel ř ádně ukonč í dílo, obstará pro stavbu vydání kolaudač ního souhlasu, uvede
staveniště do náležitého stavu a př edá př edmě t díla objednateli). Př ed lhů tou pro provedení díla
není objednatel povinen dílo nebo kteroukoli jeho č ást př evzít.

III.

Č lánek V. s názvem Cena díla se mě ní v odst. 5.1. na toto úplné zně ní:

5. 1. Cena díla č iní : 5.690.831,00 Kč bez OPH

853.625,00 Kč DPH 15%

6.544.456,00 Kč s OPH

IV.

Ostatní č ásti smlouvy o dílo se nemě ní.

V Praze dne 12.9.2016

Za objednatele:

Mgr. Petr Š tě pán e k, CSc.

starosta mě stské č ásti Praha 4

Za zhotovitele:

Ing. Pavel S t i bů rek

jednatel společ nosti

Př íloha:

- soupis méně prací a víceprací zhotovitele ze dne 7. 8. 2016

č len Zastupitelstva
mě stské č ásti Praha 4

č len Zastupitelstva
mě stské č ásti Praha 4

Níže podepsaní č lenové Zastupitelstva mě stské č ásti Praha4 potvrzují, že jsou v př ípadě
tohoto právního úkonu splně ny podmínky uvedené v ustanovení§ 43 zákona č . 13112000
Sb. o hlavním mě stě Praze.

V Praze dne 12.9.2016



~r1~~~I;fj~~i1,M,r~~[Ei~i::~~it,\UJ~IQ':,W.;~~J.,:{:)f,":!~ř :,o/~!~W~1i'k21,s3A:~;r~~t:,I· i~~0.ii~J!lliL:~..:i:,_oo,j oj, _'-,o~-_:~o:._<!,.J:~ii~i._.__~.:,.:;:"_"'_:o~_"" ,"' .~_... _.0 _,";,~Cj~"., "",_,,,,.:

"j:tlK(l;t~IZjiště ní skuteč ného stavu klempíř ských konstrukcí po podrobné

prohlídce z lešení, př emě ř ení výmě ry nezbytné opravy severní

fasády po otluč ení stávajících omítek, upř esně ní plochy špaletových

";f1[':'i?loken, které ve fázi projektové př ípravy nebylo možné př esně zamě ř it

z dů vodu nepř ístupnosti ně kterých bytových jednotek.

'!;',-I Pro zajiště ní životnosti a kvality nové fasády ve dvorním traktu navrhl

Objednatel vyř ešit opravu odvodně ní dvora vč . opravy zpevně ných

ploch a plotových zdí. Opravu nefunkč ního osvě tlení výmě nou v

prů jezdu, v chodbě př ed nebytovým prostorem a ve sklepě .

-"~:ě -t':~,Odpoč ty konstrukcí a položek, které po odkrytí a odbourání

ffiiď ii'Y stávajících konstrukcí nebyly provedeny, př íp. jsou v č ásti

:;~;/ - ZLvpOl nahrazeny konstrukcemi novými.

CENY BEZ DPH

-299833,65 Kč jcenvdle PR Zhotovitele

suma

bilance

SoD

Zl

celkem

275723,51 Kč ] [ceny dle PR Zhotovitele

604098,40 Kč ceny dle PR Zhotovitele

289377,91 Kč ceny dle PR Zhotovitele

1169 199,82Kč -299833,65 Kč

869366,17 Kč

4821465,00 Kč

869366,17 Kč

5690831,17 Kč



P.Č . Císlo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč )
" '<!,eo~~ 'é'iX\'.!1

Př ípoč ty stavební kpl 1,00 262222 262222

Př ípoč et statické č ásti - podchycení nosných konstrukcí nebytového

1
prostoru - z technických dů vodů zjišténých po odkrytí konstrukce

toto 1,2
stropu je navržená ocelová kce nahrazena po kontrole statikem na
mistě ocelovým profilem IPN 240, s podepř ením ocelové konstrukce
na nových zdě ných nosných sloupech (+omítka a malba sloupů ).

Př ípoč et vnitř ních omítek - pů vodní zdivo vykazovalo tak výrazné

2
nerovnosti, že vzhledem k osazování zárubní do líce zdiva bylo

i nutné zdivo vyrovnat. To bylo provedeno prohazováním ve dvou iI toto 1, 2, 3, 4
tř ech vrstvách. Na cca 1/3 ploch došlo k navýšení mocnosti omítek I

I

ze 2 na 7 cm.

3
Př ípeč et úpravy vstupních dveř í do nebytového prostoru na
provedeni bezpeč nostní s požární odolností

Př ípeč et úpravy odkouř ení kornínovým tě lesem - po kontrole
4 kominíka byl změ nen profil komínové vložky, vícekrát zalomená

trasa, navíc sání vzduchu mř ížkou př es fasádu

Př ípoč et posuvného dveř ního kř ídla zavě šeného na stě nu SDK -
5 stavebně technické podmínky neumožnily instalaci pů vodně

projektovaných posuvných dveř í v pouzdř e

6
Keramická dlažba Taurus je nahrazena dlažbou z lehč eného betonu

toto 1
tI. 2cm, vč zbroušení a vyrovnání nerovností po bývalé teracové
dlažbě .

Př ípoč tyelektro kpl 1,00 13501 135011

7
iPř ipoč teny drobné dílč í úpravy po upř esně ní požadavků

Objednatele a změ na umístě ní slaboproudého rozvadě č e.

I
Jednotkové ceny jsou zachovány.



PŘ íPOČ ET STAVEBNíZakázka:

Poř . Typ K6d Popis MJ Výmě ra Jedn. cena Cena

SO_Ol: Stavební práce 262222

003: Svislé konstrukce 11 421

E?;E:~m~E1~l31ů 2392i~';':i';'f;t;~ii!'17(l.~ríYr:piUř iCi~ě íCPp:(fibvákonstrlJkc:~;piiíqď océlóijénqS"r'ÍrkY) 'i,ď ~i,i' ",:;2}. ,f, ď "ď '~1;5trl 45321;; ., 114211
Plný popis: Zdě ný pi/íř z cihel CPP - podpů rná konstrukce pod IPE 240,8 ks

004: Vodorovné konstrukce 29129
Q~áz6yárííbceíóWchválč óvanýchnosníků strpplí 1;':IE,tJ{Ů tnebOlddČ ,2~'(trň ě r1á profilu-ator1ážě ). 7580 5298'

Plný popis: Osazovóní ocelových válcových nosníků ve stropech I nebo IE nebo U nebo UE nebo L Č .14 až 22 nebo výšky do 220 mm

~1134834iS' C:ltYČ ocelová lijak6stS235,IPN 240(změ naprdfllu'atonáže) "i" ' 13:] '.'0;868C= 274551:' 238311

006: Úpravy povrchu 70588

~

168 I 694

1
11659

75;03 765 57398

12;76 I 120 I 1531m2

'-22.} SPI612:3253Ů i ,·Iyápenocernentová štúková-ornř tka ostě ní neb(). nadet~žf-dhelné sI6lJ~y(s;a~ač lJromítka)

Li NnTtř ní sanač riíštukóvá'omítka pro vlhkézdiv() provádě r'Íá' ruč ně - ,tI.jádrovéorriítkY do 70 mmml stávajícím

nerovném zdivu

612434114.

-
"Vápenoce-menfoVá štukováOmítka - č .m.04 (povrchová~'pravavmístě ď pů v.keramického obkladu)

720: Zdravotní technika 30165
x ".J58ď ávkaa iT)optážvddoině ru 1 kpl'720-001 18001,0 1800

c)dkbtifehí oddě lene80/BOlllm nad stř échU/siníifuiice: I II
1- Př ip()jovací adaptér Q!80/80 mm 1 ks 1 1,0 I 1260 1 1260

'prodlužovad kl.Ís6d kouř ení d80 0,25 m 1 ks 1 2,01 202 I 404

prodlužovací kus.odkouř eníd80 0,5 m 1 ks. 1 1,0 I 236 I 236

prodlužovací kUsod kouř ení d80 1,0 m 1 ks. 1 2,0 I 3221 644

prodlužovacf kus od kouř ení d80 2,0 m 1 ks.' 1 3,0. 1 558.1 1674-
Koler'ÍoON 8ů PP~87 st. 1 ks,] 1,0 I 1611 161

IKClJ~nóDN80PPskontrolnírnotvorem~Š1 st: L ks, 1 2,0 I 500 I 1000I

II<ÓlenoDN80ipPSk6rttrolnírn otvorem-45'sf.. I ksl 1,0 I 1152 1 1152

!piastbvá vsú\ikaDN 80 PP skbntrolním otvóř em I') ks,j' " '1,0 I 568 '1 568
>lóiř ]ŽkasánT---- _....,:> I ks 1 1,0 1 191 I 191

. n •• ll!I~§hč ovadqV1Jrt'bka 1 ks ••1 1,0 I 9321 932

eJ!!~.ibllnr.v!pž,k~jDN.80 PP,. .f~";;'.i',""''.f. ",::20,0 766 . 15.320
\tystt~d'oVB'č r;am'aokomlna'j:íf.8Ó '-;;;.%:;:::;' '"'/10jO 227 2270

Kol~hopafk9~~MN80 pp. ,.~' ).• (,.,?il;ú:; 1,0 16071607
pr~dbě 'žháp(bl1lfakáspálinov'ě cesty '.< i .'. 1,0 720720

723: Vnitř ní plynovod 4500

~i23AjQi..,. "IOodávkaa'i'I)l$ijtálplynomě ru ·;~~)'·)~]i.:\( '.~L~;h'.\,.. ,< i.~" ~U'}, " 1,0 ·1' 45001, 45001

763: Konstrukce montované 3 375

~li;:~A~~~;·;i"IDod~lIKifa;fi:\9'ittažrevizníchdlÍrfekdb~ť fj;bKjrozmě r 30éimtTflQ30órTftXt~~"";"~"'i~fi} ~:P'i 3,0 I 1125 1:3375)



Poř . Typ Kód Popis MJ Výmě ra Jedn.cena Cena

766: Konstrukce truhlář ské

-'"

,}'I~:M~~~~;~;Qi~!~~:é~~~S~K~~~1~1~!;~s~t)?~':~~xtn~r:~~:~~~lA'JUi~~'i~;;~E,3~~É~~~0~~!Jf:9,~;ý~}ť ~;~g,~i\~~;~jP'k§~
., Dbdr.~~~dveř eposGvÍltŠ:6Obmrf(Íla stě hUj koihplefvč .~clÍyde'ň r(~~'ň '~rya!i.advéFeR8~li'~'ň 'é's'p.óu~df~riJ)' · ',-.l:J<us

...·.·.lt;;,;;,;~;.)+;....;J»Ó:-; /.i y/,,>~,,;:.. ,. ':" /.;~e ,j:;/;;'i,;;";"iit{>hi'<:';};:/,,";}'),\'!\,''':. <··~~~\.,~i,,:':;'~:p:~

771: Podlahy z dlaždic 74165
45":"1./$1""1771574113

~)IÓI.~~~~(l·j'ar1eXAódx4d6j(~(fffim,impr~gRo\,ar1á',mr'atuxz'doril~;;t'r:ýska!ri4i:;go:t·O~9<.;;-;,.' .;:~i::"::;';·:;;.;f,1 "ml ., x:, :~·:~~,;:.;iilf5Z~~36I-i. •. '

.nMóntáŽ;ter~coVýchdlažl!b-ti,2b mm ,.,: ;, 1 ':,<\;:;\il;i,4};76, 53~.l,; 25'552:
.,:~5;;,h,H 159761419 4561;.;,· :23.956'

:,x I, .·H~ro(jšélÍfbet-podkladu podCllafbu Gr1Inex;Z;Yiovnánf~éinóhiv~léI'č 'nrstě rkÓu .::-"-~--1iÝ\2 1 ~9,77 . 620 I ' 24657

784: Malby, nátě ry 3972

~4;,I,;$Pj784221101.

.1:~I~I~.d.}.,.!,a~ry.látOVái,e.dnon.á.'.~~bn~p:ne~r.)c,e.··ď..~Odklá.d.~•...,.y~rs.t~ost..·~.S~YY.'.·.~.~Y",:::db 3,80m .~·Zd.ě néPilire~ť TaiDYV.I· m2
.....č .m •.04(povrchová upravav.mrstě puv.keram1ckého obkladu)" .. ;.",,·, .... : .' "","

. 7,0

181 532.

x ,Náiě i'záruhníoceloíÍých, RAL 9006 i. y,V I ks

\ ..•.\J~~;:,~9;S6. ;2~;j;. 709:

6tl. ~p T84181101

. ,. ~.., I ..~ .,
'J ~yoínásPbn~pí!~Talb~z~:S,~ě SíZ~ su~?a~.~bř e ót~~~v,tdp(~VFh,:~vi;~.r,~~~o;~~~ctid~~,80m,zd~nérilir~-: l'm2
'malby vč .m,04 (povrchová uprava v mtstě puv.keramlckého obkladu) . ;',.' . :,,: .:

'390 ' 2730'



elektro př ípoč ty

PRIPOCET ELEKTRO

-+-___ '-----+I--------~--------~

~ES~:;~~~~~ERIAL------=_-~==~~--- ·+-u~~=---:--6753,601------

PODRU.MAT.6% 607,82
MONTAZE 4218,00
PPV 421,80
Mě ř eníintenzityosvě tlení 1500,00
CELKEMP IPOČ ET 13501,22

!~~~\i( ~(,r;; 'cÉr-r:X(;::~P~,'!~,~,léi9~~\,':.Wfr~~r~11~\~2t;~~}1f~ ".. :

_-~;:)i1K·':;~:"'!,.~~G'~1!~],'::..::.jJ~)"~~\~.0L~f@~~~ . ~. . J

Stránka1



P.Č . Císlo položky Název položky MJ I množství cena I MJ celkem (Kč )

_.~.-I!Q~~
.,. ''''-l !;;, _,I9..~i8_

-~ . ,-"" -
Př ípoč ty kpl 1,00 604098 604098

Př ípeč et klempíř ských konstrukcí - domě ř ení rozsahu oplechování
parapetů a podokenních ř íms, po zpř ístupně ní z lešení a ze všech

1 bytů . Oplechování ř íms z dů vodu letování jednotlívých č ástí je
provedeno z pozinku natíraného, vše další oplechování (kromě
sámových žlabů ) z plechu pozínk lakovaného.

2
Stav ř imsy ve dvoř e vykazoval znač ný stupeň degradace. Z toho

foto 1 - 6
dů vodu byla navržena podpů rná ocelová konstrukce v celém
rozsahu ř ímsy, která byla kompletně zaomítána.

Výmě na stř ešního sámového žlabu na ulič ní i dvorní
fasádě . Pů vodní žlaby byly na ně kolika místech porušené, což

3
způ sobovalo zatékání do fasády. Vzhledem k materiálu (TiZn)

foto1-4
nebylo možné provést lokální opravu sletovánim. Z tohoto dů vodu
došlo k výmě né celých stř ešních žlabů na obou stranách objektu,
materiál TiZn. Souč asně byly vymě ně ny pů vodní háky za nové,
vyztužené

4
Oprava a doplně ní 3 ks vedení hromosvodu, př ichyceni k fasádě ,
nátě r, revize.

Upř esně ni rozsahu výmě ny špaletových oken všech bytů po
5 zamě ř ení z lešení, jelikož vě tšina bytů nebyla v prů bě hu zpracování

PO př ístupná.

6 Nové č íslo popisné a orientač ní.

7
Skuteč ná výmě ra oprav reliéfní fasády po otluč ení nesoudržných
omítek z lešení.

~

líI.iI~&tf..,'t~?l~_~_~1
~Ef!KEM~č '~~.!Wt.íi"~----W.-"'.-~~M'!7M;I~1

_._ ••••• +,,,•••~••~''''-;~7'\~ ~~,,-{.;q;~~~)i'ic.~~m~~- "",.,;-,r~~ ..,t~~.,,;~.,



Zakázka:

Po~. Typ Kód Popis MJ Výmě ra

PŘ fPOČ ET

Jedn.cena Cena

Díl

Oprava fasády a výmě na oken
Nepř iř azený dflo

604098

Jvy'~~~ař l~sÝ:n~ jižní fasádě ,:giE~J9'd~~ofiljvar.u l, ~ozmě r}PÓXJ~~T~/,!IOliŠť kastě ri~M~hN}~r.~!fi~,,'I " m.:
,Jt~sr!~h~om-6énýml pátkariliPrč >~~~"ň I':STYko~éúnostnostLP~~ř chó~~úpraVázáklad~I ,"~tě ~p.ť ók~órozi.'-·

PcrofllkotlÍený pomocí chEm'iléké,kotWi'\lI'Závltovétyč edo cihelnéhoi~lva, '" ,";"".~;,,:, .'
<~~.:!],.tf\~!:: ">.' .' ;, "'" ,,'. '~:'>';'. ;i:Ú~:~>~'~;~~~:~1,::·;.:'~~

16,0

ks',

kp!

16,0

2,0

3,0
1,0

52736

,Pei)'~raéě ()CeIOvéhoprofilUkV6iji~šetir'ji1ilmivosti 'pro' aplikáci !i?~lto~ď smě si.Adhez~t.~hr;á,nM:;,
"'ě rl'etrač riíhátě ť webeť ;r'édétiFáná;:':<' " ':'':(:.' '.',,~,,:,:,~:.~q;,:,>

$ri;a,l~ovanécedule na fasád~::iČ ísl(ú)óplsnéič (slo orientač ní(Výrl1ě nazapovodnl zarezlej/;jkj31i•
.,' ,'0 " • " "":<';':; ..;LJi~:,':.. '

,IHroíijpsvod- př ikotvení uv'9i"ě nychkori'strlikd, r)átě r, revize ' ',:-----!.',>",,~z.i\
ZáteplenídomovrH vodovodnípUpojky.yesklepě vprů chod z ulič ní fásády do sklepac laplenť ()V~"i)í;lehká
zdě r\a konstrukce, zateplení ko'ncovkv.llotrLbí ~.' ...{"\:';':' '

Úpravy povrchů vně jšf

za:k~ánívýplní vně jšř chotvorui!éšení,- výmě ra zjiště ná po zah'Íě ř enlZ léšenífasády a
.,~:..,~~;".;::;... ;<~I. :_ď ~, ," "»i'{it~!:rt"

Díl 764

-'I:',!

,:,\,:;.,

48001 14400
1850 1850

,,~E[:I,,\ 1620991121ROO

27;<1,-" ,16í2100032RAO
~. :'~

9r\1ítkástě n vně jší vápE!nocein:"šioková;severnífasáda, složit 5-7 plastické prvky (skuteč ná~m'~~á po
.6tiuč ení nesoudržných omíteká~ftisádníchreliéfů } " " , " J ,L', ď "

Konstrukce klempíř ské

:fl 25,8 ,I 32,0

22,3 I 2612\;

826

58248

Dem,0lltážoplechovánt zdí, plec!lpozink 5820m 97,0 60,0

m 48,0 745,0

m .. 32,0 369,0

m 32,2 2070,0

ks ,I 2,Ó' 2520,0

Op(echovállí zdí z plechu pozink'lakOvaný,RAl8028, atyp, rŠ150 mm
• ..j', Dodállkaa mont5žnového()kapo)iého svodu.(př íplatek k j.c,za skut~č ~bstjf. náhradazahliYrt~ri~doplně ní

v~tfl~ilemkestav~ konstnikcé)i( " ., . ;. "i ".{,:,~,.:.;.;:>~''.'
Dei)lontáža montáž stř ešriíhosáJll()véhb žlabu na severní i jižní fasádě lasč S-dě-materiál nel~.E(ď pravit,nutná
.;yfi,ě 'naza nový - TiZn.demontáfa'zpě tnámontáž první ř ady stFešníchtašek a I~tí.D+Mn~iiých'~i~b6,
r~:;670mm,D+M kotvení ~tiákú'Ptost~ešní žlaby.:,:>:;';;':. 't

Díl 96

968062355ROO:~~;c.;

766

ÓCélóvýrám s výplni z tahokovu.,v barvě fasády-navíc jedenkus z ulič n]fasády profunkČ 'H19ě tránrsklepa.
n~víc:rks z dvorní fasádypri:>pl'lČ ~évě trání sklepních prostor' . , ":,,

Bourání konstrukcf

vy~~Otánídfev~iiýth rámuokě @Vbjitýéhpl, 2m2 -v-jmě ra zji~tě Ílápo iilmě ř énít te~en~fá'fWaf~bYtu
:-":.:'~"';.. .' '. . .' . .- :-~'-:;I/'- .~ " -' ." .' ; ":.-. ::~.'\J·Uf.~::~:: ".

Konstrukce truhlář ské
~qk!'íp)dvojellé af;/p dO;3/~.r:ni,gWmě ra zjlště nipb-zamě ř eníz:le~enr fasádý 'aJe~notll'I.Ý~.~:;~Y.t~'.
)~'+.";': . ". ;;-' .. "-:/~.'---- -,:.s=. ~ .', -'," _.: .,.:.:.(~~~:~. ..

76662OÓ29'lť Ao

25,8

35760
11808

66654

5040

11713

.13 000



1
foto 1 - 5

2
foto 6

3
foto 7

8
foto 1 - 3

4

Základy a stavba nových plotových zdí ve stejném provedení, jako I
již jedna stávající nová opě rná zeď ve dvoř e, vč . oplechováni.
Stávající zdi vykazovaly výraznou degradaci. Byla navržena
bezúdržbová varianta, nové zdivo provázáno s pů vodním, ztužující
vě nec zlepšuje stabilitu pů vodní zdi bez základů . Horní č ást
společ né pů vodní i nové zdi bude oplechována, resp. př ekryta
zákrytovou stř íškou z betonu.

Vyvolaná práce v prů jezdu domu - pc provedených injektážích
zů stala stále vlhkost ve zdivu př íč ky, která byla volněpř izdě např ed
nosnou obvodovou zdí prů jezdu. Vybourání volné př íč ky, která
neplní žádnou funkci, omítnutí stávající obvodové zdi sanač ní
omítkou.

Oprava dvora domu - dodávka a montáž zámkové dlažby, vybourání
stávající rozpadlé dlažby.
Oprava odvodně ní dvora - výmě na ležaté kanalizace, nová dvorní --
vpusť , prů bě žný acodrain.

5
Výmě na nefunkč ních osvě tlovacích tě les a př ívodů k nim v
prů jezdu, chodbě př ed vstupem do nebytového prostoru a na dvorni
fasádě , vč . nových př ívodů .

6 Nová sestava pcštovních schránek v prů jezdu.

Výmě na svě telných rozvodů ve sklepě , náhrada nefunkč ních svě tel,
revize.



Zakázka:

Poř . Typ J(ód Popis Výmě ra

PŘ íPOČ ET
Jedn. cena CenaMJ

Oprava dvorní č ásti - komunikace + oplocení
Bourati práce - stě ny ve dvoř e

289378 Kč

'6,20

,.';!iJeiriqntáfbjili!chóváhtždl; bour'ánľ Sethlávy- ~ .'.,', ,.1 ,mJ'...

I
1.5,381 95,001,,;,. "

685,001",

1461 Kč ,

2471KčtrRoišfř ~tir)ákladů - ruč nl v'(kop zákl~'dů pó,dprovátarí6lJj)I,otbV9'Úteď r ,.. " • '.1 m.3 I ~,61
.,T1fIN'al#ž~Kf,~'ď ódYÓiieř rii'lW,:;:,>;(,:"" ,>hh;: ď ").·:,;ď ,~t>"" ,',;',,> ,iď .r: """: I:Ji:1~3H"',,'

I l~\:
,'\"3;61'"

ilbemdi'ii:áŽ.stávajlcíchs~~~ků pfáč ua", .·I,'~,'.';>" ,~:~.:::-' IkS~'b;' !3;00

145,001:?:.-:~.;"

110,001,' ,,',.'
'523Kč

330 Kč
:,,/~lŘ b~~l:irá~!stávajfcíbě tQhóVě diažoy:'vč :ha'ioženr "":';:;""";":':,'ť i:,; r: :, ' ".' .. '.r.i/,<,;;,~ Im2,'f';=- a7,slITI

:'Iódsttariě nf podklad nIChvrstevvČ :' nalbŽeni ' " -,: '; ,~":":+:'; ..'- " ;';i.::" -', . • :. "!'"}iá: 26;-28

.",'IDemQ,MJfstávající k~ň .alizacevČ i'dvdrnl vpusti , .' " ..:,~,;::;,'- ,<.,. Ó, ." I rtíTt, 6;60'
,1"hitrostávéhi~tnídop ••ávasutidcf1Órn,; """, -r-r- F'-(I' "6,20

95,001'"
270,00 I,,"'" ' .,

136,001

612,001'

8323 Kč

7,097 Kč

. o: 898 Kč

3794 Kč

1·-
I

" 1 T~'-:IKó'nteJner; su(bez př ímě si, 6dvozaH!<Vldai:;e,12t>.·~',;i,;,·;' :,.< I J;: ,," 6,201 "

-:INákiádáfifsuti na dopravní pt6stiedk'; ruč ~ "" . . .~.: ... ~ ~ -·-c-f'.1:
784,00'h"

532,00

.fS61 Kč

3298 Kč

Svislé a základové konstrukce

Betonzákladových pasů prostý (16/20 (820) podbetonovénfzě kl. desky na úl\o~nou zeminu..' m3. 3,61 1920,00 :' ' 6 szs Kč

. ,Plotová ieď ztvarovekjednostranně štípaných vč .výplně z betonu C 20/25 XC2(B25), armatura m2 35,37 390,00 13796 Kč

'.' Tvarovka plotová jednostranně .štlpaná '" m2 38,91 795,00 30935 Kč

Ztúžujld vě nec východ ni plotové zdi- propojení stávajícfa nové. zdi, š=750mm, betonáž zákrytové stř íšky m 7,00 985,00 6895 Kč
:.~ .... ",.- . ' . ...;, .... ;;1;; .~ ::. :.,

"

.;
........ Dobetórióvárifšikmin'ý zépadnlpfotč vé zdi ,'.i. " .•.. ........ m· 4,io 476,00 1999 Kč

D+M klemp. konstrukce" oplechování západnf plotpvézdi, r.š:=820mm, materiál lakovanýpozlnk (11:
.'

7,38 1244,00 9181 Kč

Stě na vedle schodiště - otluč ení, Vyrovnání cernentovoustě rkou, nátě r m2 '. 5,04 520,00 2618 Kč

Lešenl pomocné pro objekty pozemních staveb slešeň ovou podlahou v do 1,9 m zatížení do150kg/m2 m2 17,69 78,00 1380 Kč

Komunikace
1T'i2 87,61 450,00 39427 Kč

'in2 96,38 182,00 17540 Kč

ni2 87,61 333,00 29176 Kč

kpl 1,00 4100,00 4100 Kč

m 5,60 420,00 2352 Kč

n'l 15,00 2080,00 31200 Kč

Kladenízámkové dlažbytl. 6cm do drtě tI. 4 - 8 mm

IPlažba p.iten parkete.ě crn standard pEfrodiií

Pc5dkladnTvrstva - kaniě hná drť fl~22:T6-32, 0-32nirl\,tL 250 mm

;;I'lášYP9vY·pfsek." .:

':'" ,· lfrubkyatvarovky z K~~$ystém(PvC)IvČ .upevně ní,dóiémě a póddeskiJ7de~ť 6vá DN100

'~!(:IA~ODrai". Nioo, konil>l~tnl .provedeiiivč etně obetó'nování, usazeni vcllažbě dl~.~redpisů výr6bc~,vpusť a

'napojenf na dešť ovou,kaliallzaci' ' , . .

Prů jezd - Bourání př edstavené př íč ky, omítky, osvě tlení, poštovní schránky
15,81

89Só Kč
)~~;»Jipredstaveriá:př íČ ka vp~OJeidU - bou'rání, vč .nalóŽeb(;~'()dvozu-na ~kládku

i~i~?~';i:.Ynitř nf san~Č hištukoiÍáJ)niftka pro-vlÍíléě iď iVO pr6\[ádě náruč ně na6bvod6vo,uiě ~ošetř enou'ffíJektáŽI;po
'.' ....,';f:~~~;,l!\~i~bóurálil:ř ~dsi:ave,:;é!;#rtt:,".(~/;';'i~t~;X: . c··· ~.ď ',,:.:/,'y+:ď : .":;Fd:~;;ii;'ď ,' " ,

" ~i" .tešeh! p6n,oén~ď j>ř cfo~Iě lttypozemní~~;~tav~b~ le~~:i1()Ýóú'podlahoU Iidó1,~iTí'íať lžerif doisÓ:kg,I;:ryi ""
~~~i:~f.·):·:,\ ' . ,.::,~:.> :l,_ ·::.~)5,;'t~~~··;.;\ .:::·.:::··:~:~.:·~:~,~t-~~:'.<,:t:,~{~:J~;:,r}.·> ., ",;:".:.:! '; ·'.:j2~:;,,·' '.,~,?~:i:l~f;!:::t/~:·:}·~~..?:\··,·~>.

15,81

380,00

56fi;00

'~f

15 008.Kč

S~jKč



Poř . Typ Kód Popis MJ Výmě ra Jedn. cena Cena

I; .•

II" ., !HKAáElCYKfTxi,5~ ,<;.:::;'; \'.:' ',,>., :c:J[J: 16,00126,50 h'" .424 Kč

Sklep - revize silnoproudých rozvodů , výmě na kabelů a svítidel
svítldlo,l><75W želva' --- .' lks:

"

. '13,00 563,00 ".~,;"[:" 7319 Kč

;;, ks. 1',-,.···. . '..~6,00 158;00 :::':'.' 948.l<č
.. .. .. Rs" .+: '5;00 . 173,00 "r-." .. : 865 Kč

' ....
ks /i·. 200:001· 14,00 ...•.::., , 2800Kč

,./ ...

ks ,<
.

200,()0 7;00 ,,: 1400 Kč

ni 60,00 26,50 .: 1590Kč

I m 10,00 26,50 ", 265 Kč

% 6,00 15181,00 911,22

kpl 1,00 1700,00 1700 Kč

KRABICE ACIDUR 6455-p

,'ISpíi.!áNa'zení 1, plast, IP44Variant 3558"01600"8:'
r •

,'I př f~t)Ytkýriakabel::' ): "::::

1 :IHM0ZDINKAZATLOUKACKA Brnm.

. "KABELCYKY3x1,5 C

:IKABELCYKV 3xl,5A

'pódružny materiál
., I

revize



_í~IOpoIO~kY, Název položky MJ množství cena I MJ celkem (Kč )

.'.'iPl?~.onÍi" .·~~ra,~j(e
Odpoč ty stavební kpl -1,00 299834 -299834

Odpoč et statické č ásti - podchycení nosných konstrukcí nebytového
prostoru - z technických dů vodů zjiště ných po odkrytí konstrukce
stropu je v č ásti ZL01 VP nahrazeno jinou ocelovu konstrukcí s
podepř ením na nových zdě ných nosných sloupech.

Odpoč et položky př íplatek k odvozu suti - v rámci bouraných
konstrukcí bylo vybouráno méně stavební suti

Odpoč et pů vodního naceně ní odkouř ení komínovým tě lesem - po
kontrole kominíka byl změ nen profil komínové vložky a její trasa

I
I

I Odpoč et položky podlahy dř evě né - po dohodě s objednatelem
nebude realizováno. Po př edání stavby objednateli vzniká
nebezpeč í hromadě ní vlhkosti v celém prostoru, pokud nebytový
prostor nebude trvale vě trán. Z preventivnách dů vodů proto nebude
položena plovoucí podlaha.

Odpoč et posuvného dveř ního kř ídla v pouzdř e - stavebně technické
podmínky neumožnily instalaci pů vodně projektovaných posuvných
dveř í v pouzdř e

Odpoč et keramické dlažby Taurus, která po odbourání stávajících
dlažeb ve společ ných prostorách domu musela být nahrazena
dlažbou ti. 20 mm (č ást VP)

Odpoč et keramických obkladů v č .rn. 04 (stě ny vyštukovány, č ást
VP) z dů vodu nedodávky kuchyň ské linky



Zakázka:

#### Statické zajiště ní nosných konstrukcí a změ na na nebytový prostor
Poř . Typ Kód Popis MJ Výmě ra

ODPOČ ET STAVEBNí

Jedn. cena Cena

SO_Ol: Stavební práce 299834

004: Vodorovné konstrukce 40 324

~413941123 IOsazováníbéelových válco\iariých'!1'oSť if~ů ;'stropuI,IE, Ú.>:UE;neb6tt'i:lp<Č . 22 ; '''';..:;',;:,~\ij~''~' cL' '; 1,0831,,1580 1':-"~8,112' I

~,1~48341~ .• 1Tyč ocelová Uijakost 53SSJ2ozhaČ eníjlť ů ť ezu200"":>,1,'>.:",);< ,,),>< ,,:t'LJi!íI 1,17 ,I "2?i4~SI '>':~21~21
Plný popis:

~ 009: Ostatní konstrukce a práce 2286

~9680623S5" ,IVYbouránfdř evě ných rámů bkendvojitýchvč etně kř ídelpld02"m2 ." ','i ,[][J.' 18,28611251' 22861

099: Př esun hmot HSV 34417

~~9-97"-O--1-3--5-09-'---'--'--lB!Platek kodvofu suti a vybouraň ýchhMothá skládkuzkéfi~frr pfesHm ,,;'e' [=t=F:z 024,5321 i7134 4171

720: Zdravotní technika 22450

Odkouř enř komfn/šachta nad stř echu:I

'.
:1,,, 'ks-'-,,.I "'.<Př lpojóvacladaptér \1l80/125ml'Tl' ":""/. 1,0 578 578

koléno90st.koaxiálnfON-125/aÓ\ . ~. -, .' . ':~.:' .kSI ': 632

.konfrolril Lkus koaxiální ON125/80 ks' I 1,0 1928 1,928

734 734Prodlužovací kus odkouř ení 80/125b,5 m' ks 1,0
755 755[ukonč ovaci UVtrubka I ks. ,1,0

1734 1734Kryt komína, šachty 80/125mm kS, '1,0
679
184,

1301,

13580

1840

1301

Flexibilní vložka' DN 80 pp I"";'m': 20,0

-c- --,--- 775: Podlahy dř evě né 126445
~13115 I'Montážpodlahové lišty ze dř eva tvrdého nebo,mě kkéhb'lepené [IJ.78,6 1 401 31441

~ P_'n-,-ý..:.p_o.:..p_iS_:Montáž podlahovéha sokliku nebo lišty obvodové (soklové) dř evě né bez základního nátě ru lišty ze dř eva tvrdého nebo mě kkého, v př irodní barvě lepe_fl_é --.,.-, -.---...,- -::-:c-::-

~1775541151 'IMbntážpodlahplovoucích zJamellai'ninátovýchi~ ~04,83 I 2$001 262081
Plný popis: Montáž podlah plovoucich z velkoplošných lamel dýhovoných o laminovaných bez podložky, spojovaných lepením v drážce šíř ka dilce mklapnutím

ks:"I..Vystř ed'ovací drt do komfnapr. 80" . io.o

Výkazvýmě r: 14,23+61,88+28,72 104,83

~!775591191 ,,',:,,:!MontážpOdložkyvýrcivnávacr atlumfcr pr8'plovoúcrpq\dl~b'y>;,: ":,!,,:i:,~;/'j;· ':,.;~I' .',<,JÓ4,83 ,I' 281 ':,. 2 9351
Plný popis: Ostotni prvky pro plovoucí podlahy montáž podložky vyrovnávací a tlumící

~775591197 ·t'>:',: ;;;IM6ntáŽparóíábrany se,sathqlepiéíi'n prbÚžkerlr'Pyqp!ovC;Ucr podlahy',,~/'L::,r" ,D~,,:·', ....}',:;t" .~, ]~! . 104,83,1, .30:1,·,.····· ..."ď :;~';'.3 145 1

Plný popis: Ostotní prvky pro plovoucí podlahy montáž parozábrony se samolepícím proužkem

ksKaleno patkové' ON 80pp ", 1;0

Př esun hmot pro podlahy skládané stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50m
př e~lJh hmci.procentní :~rd"~-dSlahydfe~ě hélj'88j~Rť ~'E'tlG7"dO6m



Poř . Typ Kód Popis MJ Výmě ra Jedn. cena Cena

I i I. I

~6i418101.<;.L Imtádř evě nádu'b 8)(3S'lrtlrt\' ,.1' ',.' 1 'mLi' 82,0 1 55 14510 1
Plný popis:

Plný popis:

'51'<1763183111
766: Konstrukce truhlář ské

Ity10ntážppÚzdfa posuvnýc~.~veř ísjedÍ1ou kapsou
, iNj!,,·,,~:;,{,.i.";"'" .:.;.:.,

78.·I.'·,·rr 155331610 I~9(aarostavebhí STANOAiÚ:i;:S700;;(j6Ó'600mm
84, 1 SO 1611-002 DOdávkadvefe' posuvné š.60Ómm

85. J-:I-! <~59161419

771: Podlahy z dlaždic 42251

" ,Olaždicekeramické slinuté:neglazované mraziJvzdornéTAl)iHJS .'.

Moritážpodláh keramickVthť 1žrifc"{hladkVch lepeóVcllJíexlbilrirnflepidleri1-do-fi'k5í'mzl Im21- 47,76 435

'I mz 49,193 14709299

2077645: +, SP 1771574113

86.'1 SI' 177:1.414113 'MOntáž soklř ků pórovinc5Výchr'Ovnychflexibiiriílepid16vdo 120 mm 58,84 115 í5 7í57

781: Obklady keramické 12414

781474113 MontáŽobkladů vnitř ních kéramických hladkých do19kslm2 lepených flexibilním lepidlem 12,76 465 5933

Plný popis: Montáž obkladů vnitinich stě n z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovoných př es 12do 19ks/m2

~1781479191 IPř íplatek k montáži obkladů vnitř ních keramických hladl<Ychza plochu do 10 m2 [ffi[] 12,76 1 38 1 485 1
Plný popis: Montáž obkladů vnitř ních stě n z dlaždíc keramických Př íplatek k cenám zo plochu do 10 m2 jednotlivě

C]~]~]781479192 IPř íplatek k montáži obkladů vnitř ních keramických hladkVthza omezený prostor ~ 12,76I 155 1 19781
Plný popis: Montáž obkladů vnitinich stě n z dlaždic keramických Př íplatek k cenám za obklady v omezeném prostoru

~1998781201 IPř esun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 mEI] 2,8 I 95 1 266 1
Plný popis: Př esun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

~159761041 IObkládač ky keramické 1=:iliD 13,3981 280 1 3751 I
Plný popis:




